

---

# IBBAD INVEST ApS

**CVR-nr.: 29696179**

Fælledvej 19  
2200 København N

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2025**

---

**Ibrahim Badawi**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	IBBAD INVEST ApS Fælledvej 19 2200 København N  e-mailadresse: dr_badawi66@hotmail.com  CVR-nr.: 29696179 Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024
<b>Revisor</b>	Broernes Revision, Reg Revisorer V/Morten Rosenqvist Borgbjergsvej 30, 2 2450 København SV DK Danmark CVR-nr.: 14310533 P-enhed: 1009233292

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er investering i ejendomme og værdipapirer samt lægekonsulentvirksomhed

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse udviser et negativt resultat på kr. -252.156 og selskabets balance pr. 30. september 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 264.648

Ledelsen anser de opnåede resultat som utilfredsstillende, men forventer en positiv udvikling i selskabets aktiviteter og indtjening i de kommende år.

Ledelsen har valgt at udarbejde årsregnskabet under going concern forudsætninger.

Selskabet har været uden indtægter fra sin lægekonsulentvirksomhed de seneste regnskabsår grundet sygdom.

Ledelsen forventer at lægekonsulentvirksomheden genoptages fra næste år og vil bidrage med væsentlige indtægter.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 30. september 2024.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Nettoomsætning			0
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-371.239</b>	<b>-263.233</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	0	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-371.239</b>	<b>-263.233</b>
Andre finansielle indtægter		25.000	40.000
Øvrige finansielle omkostninger		-47.151	-28.923
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-393.390</b>	<b>-252.156</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>-393.390</b>	<b>-252.156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-393.390	-252.156
<b>I alt</b>		<b>-393.390</b>	<b>-252.156</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		700.000	700.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>700.000</b>	<b>700.000</b>
Tilgodehavende skat		30.000	76.000
Andre tilgodehavender		21.270	21.270
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	376.484	567.476
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>427.754</b>	<b>664.746</b>
Likvide beholdninger		6.842	241.516
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>434.596</b>	<b>906.262</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.134.596</b>	<b>1.606.262</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		130.000	130.000
Overkurs ved emission		40.908	40.908
Overført resultat		-299.650	93.740
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-128.742</b>	<b>264.648</b>
Gæld til realkreditinstitutter		974.174	1.011.993
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5</b>	<b>974.174</b>	<b>1.011.993</b>
Gæld til realkreditinstitutter		50.000	60.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		130.000	128.000
Skyldig selskabsskat		0	43.331
Skyldig moms og afgifter		109.164	98.290
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>289.164</b>	<b>329.621</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.263.338</b>	<b>1.341.614</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.134.596</b>	<b>1.606.262</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Løn og gager	0	0
	0	0

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	0	0

### 3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg m.v. kr.
Kostpris primo	2.229.477	319.250
Afgang til kostpris	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.229.477</b>	<b>319.250</b>
Af- og nedskrivning primo	1.529.477	319.250
Året afskrivning	0	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>1.529.477</b>	<b>319.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>700.000</b>	<b>0</b>

Ejendomme er optaget til dagsværdi.  
Seneste offentlige ejendomsvurdering udgør kr. 1.850.000

#### 4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Tilgodehavende hos direktionen	376.484	567.476

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet et lån til en af selskabets kapitalejere, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor.

Selskabet har i forbindelse med udbetalingen ikke overholdt skattelovgivningen, og ledelsen kan ifalde ansvar herfor.

Tilgodehavendet er forrentet med 6,25% eller kr. 25.000

#### 5. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	1.024.174	50.0000	974.174	700.000
	<b>1.024.174</b>	<b>50.000</b>	<b>974.174</b>	<b>700.000</b>

#### 6. Oplysning om usikkerhed om going concern

Vi henleder opmærksomheden på note X i regnskabet, hvoraf fremgår, at selskabet har haft et tab på kr. 393.390 i regnskabsåret, der sluttede den 30.09 2024, og at selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med kr. 128.742. Disse forhold sammen med de i note X øvrige nævnte forhold indikerer, at der er en væsentlig usikkerhed, der kan rejse betydelig tvivl om selskabets mulighed for at fortsætte driften. Vores konklusion er ikke modificeret vedrørende dette forhold.

#### 7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke udover hvad der fremgår af foranstående årsregnskab med tilhørende noter påtaget sig anden gæld eller forpligtelser.

#### 8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der afgivet pant i selskabets grunde og bygninger.

**9. Information om gennemsnitligt antal ansatte**

	<b>2023/24</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0